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Caracteristicas técnicas

Dimensées
Altura 77 mm
Largura 35 mm
Profundidade 75 mm
Arquitetura
Numero de polos 2
Intensidade de corrente
Corrente nominal 20 A
Corrente nominal do cartucho de fusiveis 2A
4A
6 A
8A
10A
12A
16 A
20A
25A
Capacidade
Numero de modulos 1
Condicdes de utilizacao
Temperatura de funcionamento -5-40°C
Instalacéo / montagem
Montagem Calha DIN
Poténcia
Poténcia total dissipada em IN 1,50 W

Tensao

Tipo de alimentacao de tensao

CA (abreviatura)

indice de protecéao

indice de protecgo IP IP20

Ligacoes

Seccéo transversal de entrada e saida com parafusos, para condutores flexiveis 10 - 10 mm?

Seccéo transversal dos bornes montante e jusante com parafusos, para condutores 16 - 16 mm?

macicos

Fusivel

Dimenséo do fusivel 8.5x 315

Tampa, porta

Bloqueavel Nao

Sustentabilidade

Conformidade RoHs Sim
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